
UCHWAŁA Nr 29/IV/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 14 marca 2019 r.

zmienająca uchwałę Nr 165/XXII/16 z dnia 28 listopada 2016 roku w sprawie organizacji wspólnej 
obsługi dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Poczesna.

Na podstawie art.  10a, art. 10b ust. 2 art. 18 ust. 2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Poczesna uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 165/XXII/16 Rady Gminy Poczesna z dnia 28 listopada 2016 roku w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Poczesna wprowadza się 
zmianę: § 2 otrzymuje brzmienie: „Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek 
obsługiwanych:

1) Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka w Poczesnej, Kolonia Poczesna, ul. Szkolna 2;

2) Szkoła Podstawowa w Nieradzie, Michałów, ul. Laurowa 54;

3) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Hucie Starej B, ul. Mickiewicza 12, Huta Stara B;

4) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika we Wrzosowej, ul. Szkolna 4, Wrzosowa;

5) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Słowiku, ul. Podlaska 4, Słowik;

6) Przedszkole w Hucie Starej A, ul. Lipowa 4, Huta Stara A;

7) Przedszkole we Wrzosowej, ul. Szkolna 2, Wrzosowa;

8) Przedszkole w Poczesnej, ul. Szkolna 4, Kolonia Poczesna;

9) Przedszkole w Hucie Starej B, ul. Czysta 1, Huta Stara B;

10) Gminny Żłobek w Hucie Starej B, ul. Boczna 1, Huta Stara B.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej pdjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: 9F8746D8-4D41-4885-8C01-C3791D718C6E. Podpisany Strona 1




